“Büyük Türk Bilgini İbn Sînâ için dün bir tören yapıldı”, Ulus, 22 Haziran 1937, sayı:
5711, s. 1, 4; “İbn Sînâ için hazırlanan ihtifaller devam ediyor”, Ulus, 23 Haziran 1937,
sayı: 5712, s. 5.

4 Bk. “İbn Sînâ için İhtifal”, Ulus, 19 Haziran 1937, sayı: 5708, s. 7.
5 Ahmet Hamdi Akseki, bir taraftan medrese derslerine devam ederken (1321-1330/1905-

1914) bir taraftan da Darulfünûn Ulûm-i Âliyye-i Diniye Şubesi'nde eğitimine devam etmiş
(1327-1331/1911-1914) ancak üçüncü sınıfta talebe iken seferberlik ilan edilince fakültesi
bir süreliğine kapatılmış, kısa bir zaman sonra ise tamamen lağvedilmiştir. Bir sene sonra
medreseleri ıslah çalışmaları başlatılıp bütün medreseler, Daru'l-Hilafetil-Aliye Medresesi
adı altında birleştirilince Akseki, önceki tahsil hayatı göz önünde bulundurularak bu
medresenin âlî kısmına nakledilmiş (1331/1914), burada bir sene okuduktan sonra mezun
olmuştur. Fatih'te Bayındırlı Mehmed Şükrü Efendi'den (1330/1914) ve Daru'l-Hilafetil-
Aliye Medresesi'nden icazet alan Akseki (17 Nisan 1331/30 Nisan 1915), o yıllarda
imtihanla kaydolunan Medresetü'l-Mütehassısîn'e başvurmuş, imtihanları kazanıp Felsefe,
Kelam ve Hikmet Şubesi'ne kaydını yaptırmıştır. Bu şubede İzmirli İsmâil Hakkı, Ferid
Kam, Elmalılı Hamdi Yazır gibi felsefe ile ilgili hocalardan üç sene okuduktan sonra “Rûh
Nazariyeleri” üzerine hazırladığı ihtisas (doktora) tezi ile birincilikle mezun olmuştur. (10
Cemaziyelahir 1337/13 Mart 1335/1919)

6 Bk.“Ankara Halkevinde İbn Sînâ İhtifali”, Ulus, 26 Haziran 1937, sayı: 5715, s. 1, 7.

267-306; ayrıca bk. aynı
yazar, “Bir Felsefî Tefsir Örneği Olarak Ahmet Hamdi Akseki'nin İbn Sînâ'nın İhlas Süresi
Tefsiri”, Kutadgubilig, sayı: 20, s. 289-339.

12 Bu risâle ilk olarak Müsteşrik Mehren tarafından yapılmış olan Fransızca tercümesi ile
birlikte basılmıştır. Felemen-Layden,Bril Matbaası, 1894/1312, 9. Ayrıca Mısır'da Saadet
Matbaası'nda 1335/1916 yılında 7 sayfa olarak tekrar basılmıştır. Bk. Osman Nuri Ergin,
“İbn Sina Bibliyografyası”, İbn Sina, s. 16, 77. Biz Akseki'nin bu tercümeyi Camiü'l-Bedâ‘i
adlı mecmuada yer alan ikinci baskısından yaptığı kanaatindeyiz.